
Orán 

|ORIGINAL 

A la Secretaria Hacienda 

C.P.N. Retamozo Vanesa 

San Ramón de la Nueva Orán, 22 de mayo de 2025 

N° 8776 

Atentamente. 

D 

MUNICIPALIDAD.DE ORAN 
539516 22 MAY 2005203 

JFECHA: 

Solicito a Usted, autorice ante quien 
corresponda la compra de Hormigón elaborado H-21 - cantidad 136,00 

M3. Para obra de ejecución de cordón cuneta y badenes en varias calles de 
la ciudad. 

C EXPEDIENTE N' 

Adjunto pedido de adquisición: 

Sin otro particular, me despido de Ud. 

INEENRIQUsASTRO 
SÚB.SEC. INERAEST. 
MUNICIET 



ORIGINAL 

Fecha: 22/5/2025 

Motivo: 

Oficina: 

Solicitado Por: Gamarra Franco Fernando 

Estado: Normal 
N° Orden Compra: 

Descripción 

Municipalidad de San Ramón de la Nueva Orán 

Hormigon Eleborado H-21 

Firma del Secretario: 

Pedido de Adquisición 

Sub.Secretaria de Infraestructura 

Para uso interno, no válido como Orden de Compra 

Salta 

SUB.SEC. INFRAESRUCTURA 

MUNICIPADAD JE ORAN 

Rubro Subrubro 

Herramientas y Materiales Materiales 

FechadAngresión: 

Destino: PARA OBRA DE EJECUCION DE CORDON CUNETA 
Y BADENES EN VARIAS CALLES DE LA CIUDAD. 

Firma del Director.o Jefe: 

2025-00008776 

Orán 

Cantidad 

136,00 M3 



Obra: Pavimentación 

Construccion de Cordón cunetay Badenes de Hormigón tipo H-21 
N Ubicacion 

1Calle E. Bustamantey Segundo Sombra 
2|Calle E. Bustamante y Martin Fierro 

3Calle E. Bustamante y B. Roldan 

4 Calle E. Bustamante y Almafuerte 

slCalle E. Bustamante y pje. Villariño 

6 Calle E. Bustamante y José Ingenieros 

7|Calle E. Bustamante y los Cedros 

9lCalle Garnica y Pje. Las Cañas 
10|Calle Moreno y pje Peñaloza 

item 

11 Calle Hipólito Yrigoyen y pje. Peñaloza 

Baden 
Baden 
|Curva+cordon 

Baden 

|Curva + cordón 

Baden 
|Curva 

Baden 
Curva + cordón 

E. Bustamante entre J. Ingenieros y Almafue cordon 

Baden 
Curva + cordon 

Baden 
Curva 

Boca calle 

Baden 
Baden 

Baden 

Total 

Gastos generales 
Total 

Cantidad 

8,80 
6,57 
8,96 
4,32 
9,92 
5,82 
3,70 

2,21 
11,92 

3,34 
6,14 

4,74 
42,08 

6,72 
2,24 
3,36 

130,84 

5,16 
136 

Unidad 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

FOLI9 

SALTA 



gCngran p/dar d peaso de 
Jiemple G 

C.PN. M. LAURA-GALAMARO 
SUB'SECRETARIA DE HACIENDA 

MUNICIPÁLIDAD DE ORAN 



ngina 
Orán 

ORIGINAL 

A la Secretaria Hacienda 

C.P.N. Retamozo Vanesa 

S 

N°8774 

San Ramón de la Nueva Orán, 22 de mayo de 2025 

Atentamente. 

D 

MUNICIPALIDAD DE ORAN 
22 MAY 2005 203 

FECHA 

Solicito a Usted, autorice ante quien 

corresponda la compra de Hormigón elaborado H-21- cantidad 52,00 M3. 
Para obra de bacheo de hormigón, en calles arenales y los sauces. 

Adjunto pedido de adquisición: 

ING ENRIQæE CAST!. 
sUÉ.SEC. INFRA�STRUGTURA 

MUNICIPALIDAD DE ORAN 

539513 
EXPEDTENTE N 

Sìn otro particular, me despido de Ud. 



rin 

oRerNAL 

echa 3/NO26 

Motvo 
Boletedo Pr Oamara Franeo Femando 

N Orten Compra 

Ohena Bb. äeeretarla de ntraestretura 
Estado Nomat 

Desenpeon 

Municlpaiidad de San amón de la Nueva Orán 

Homlgon Eleborado H21 

Fma del tieoretacto 

Pedido de Adquisición 
Para uee inteno, ne válido como Orden de Oompra 

d0B.SEG, INERALDY 
MUNICJTID 

Setta 

Rubro ubrubro 

Heramientan y Malerialos Maleriales 

Proug 

Dealinol PARA OBRA DE BACHE DE HORMIGON, EN 
CALLEG ARENALE6 Y LOS BAUOE, 

Fima del Dlrector o Jefe: 

feche slnpresiónt 
2025.00008774 

Orón 

Cantidad 

62,00 M3 



Tasa 

Aud Oimple 
e.N. M. LAURA CALAMARO SUB ^ECRETARIA DE HACIENDA MäNICIPALIDAD DE ORAN 

d prouo pro oo de 
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